Quare supplicandum erit suae M-ti Regiae dignetur in tales iusta 
animaduersione vti hereticosque pertinaces executione statutorum et 
priuilegiorum Regni ad vnitatem fidei catholice authoritate sua Regia 
reducere exemplo maiorum suorum, vti Gazimiri aui sui, qui capita 
Hussitarum, puta Melsthinium et Rapslinium, coacto exercitu exter- 
minauit. Praeterea vt gratiam suam Regiam et benignum sese in con
ferendis didnitatibus et officiis illis non exhibeat. Vtque omnes indi
genas Regni iuxta statuta eiusque Regni et studiis suspectis reuocet, 
vt etiam omnes [06.] externi nominis hereticos atque illorum (vt 
vocant) ministros e Regno et dominiis suis propcribat, scholas et col
legia hereticorum in vniversum exterminari procuret.

De libris etiam hereticorum roganda est sua M-tas, vt iuxta pre- 
decessorum suorum et presertim sanctae memorie pxrentis sui decreta 
ne imprementur prouideret et edictum in suo robore conseruet.

Similiter etiam de Judeis, ne in officiis publicis4 et theloneis aut 
prefecturis ponantur, quod nunc sit in multis locis cum magna igno
minia nominis christiani et contumelia Dei. Serui enim nostri et ho
stes Christi dominantur nobis.

Praeterea vt conuenticula et coniurationes hereticorum sua M-tas 
authoritate Regia ne fiant prohibeat. Vt etiam capitaneis ne appella
tionibus contra insordescenter in excommunis sententiis deferant, sub 
aliquibus penis interdicat. Libertatemque eccliasticam iuxta suum iu- 
ramentum firmiter defendat.

Supplicat pr§terea venerabile capitulum wladislauien., poznanien. 
et plocen. pro intercessione ad sacram Regiam M-tem, ne clerus ab 
inquisitoribus salis grauetur et spolietur per exactionem [cTop. 33]
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illicitarum penarum sub pretextu inquisitionis salis externi malitiose 
illud supponentibus et inquirentibus non solum in domibus, sed etiam 
in cameris atque scriniis et cistis etc. immo in domibus etiam dome
sticorum canonicorum contra immunitatem ecclesiasticam, ad quorum 
falsam inquisitionem accusatur trahiturque hoc nomine clerus ad ju
dicia secularia iniquissime et indignissime.

Item clerus humiliter petit, vt non molestaretur per exactores 
petronalium, per eosque ne censuris afficiantur contra equitatem ma
xime cum iam multe sunt ab hereticis occupate parrochie e^demque 
deserte nec sunt in plerisque locis qui denarium ipsum soluant immo 
abominantur nomine summi Pontificis.

Item sacrae M-ti Regiae supplicandum, ut certas praebendas in 
collegiatis warssouien. et sandomirien. pro viris doctis, qui continue 
circa illas residerent, concederet. *